ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА г.Зеи)

ПРИКАЗ

06.12.2021                                            г.Зея        №  370 - од

Об утверждении графика заседаний
муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии на 2022 год

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 №
1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической
комиссии», приказом министерства образования и науки Амурской области от
28.08.2015 № 1118 «Об утверждении примерного положения о
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»,
постановлением Администрации города Зеи от 16.02.2011 № 233 «Об
утверждении муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график заседаний муниципальной психолого-медико-
педагогической комиссии города Зеи на 2022 год (Приложение).

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи», руководителя муниципальной
психолого-медико- педагогической комиссии Е.С. Шульгину.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела               О.В. Максимишина

Приложение

График работы

Муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии
_____________________ г. Зея___________________________

(муниципальное образование)

в 2022 году

№ п/п Месяц Дни заседания
1 Январь 25.01.2022
2 Февраль 22.02.2022
3 Март 29.03.2022
4 Апрель 27.04.2022
5 Май 31.05.2022
6 Июнь 28.06.2022
7 Июль 26.07.2022
8 Август 30.08.2022
9 Сентябрь 27.09.2022

10 Октябрь 25.10.2022
11 Ноябрь 29.11.2022
12 Декабрь  27.12.2022

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(ООА г.Зеи)
	ПРИКАЗ